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بازارهای روسیه در انتظار کیوی گیلاندادگاه و دادسرای موقت در مرز مهران راه‌اندازی می‌شود
 ایلام / کوثرموسوی: رئیس کل دادگستری ایلام گفت: در راستای ارائه خدمات بیشتر به زوار سیدالشهدا در ایام منتهی به اربعین 
حسینی، یک شعبه دادسرا و یک شعبه دادگاه و پزشکی قانونی در پایانه مرزی مهران به صورت شبانه‌روزی مستقر می‌شوند. وی افزود: 
مراجعه‌کنندگان به دادگستری آخرین مرجع و پناهگاه‌شان دستگاه قضایی است و باید کرامت انسانی و حقوق شهروندی آنان حفظ 
شود. وی بیان داشت: بی‌احترامی به زائران حسینی در مرز مهران پذیرفتنی نیست، چنان‌چه موردی مشاهده شود دستگاه قضایی 
به‌شدت باعاملان برخورد خواهد کرد. وی اضافه کرد: دستگاه قضا تمام سعی خود را کرده که وظایف ذاتی‌اش را به خوبی انجام دهد و 
در این راستا بی‌نظمی و ناامنی در مرز مهران را قبول نمی‌کند. وی تصریح کرد: کارت قضاوت با بقیه امور متفاوت است و شأن و منزلتی 
والا دارد، بنابراین در جهت رضای خداوند که قطعاً به رضای مردم منتهی می‌شود استفاده شود و قدر این منزلت و جایگاه را حفظ کنیم.

گیلان/ گروه استان‌ها: مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان گفت: روسیه هم اکنون مهم‌ترین مشتری کیوی‌های 
گیلان است و بازارهای این کشور در انتظار این محصول هستند. منوچهر پارسافر گفت: وضعیت کیفی و کمی کیوی در باغات استان 
بسیار مطلوب است. وی افزود: سال گذشته 154 هزار تن کیوی در استان تولید شد و پیش‌بینی می‌شود، امسال 180 هزار تن کیوی 
در گیلان برداشت شود. پارسافر، با بیان اینکه بیشترین کیوی تولید شده در گیلان در شهرستان‌های تالش، رودسر و آستارا تولید 
می‌شود، گفت: این محصول از بازارپسندی خوبی برخوردار است و روسیه هم اکنون مهم‌ترین مشتری کیوی‌های گیلان است. وی 
ادامه داد: سال گذشته 67 هزار و 500 تن کیوی از گیلان به کشورهای حاشیه خلیج فارس و روسیه صادر شد و انتظار می‌رود امسال 

میزان صادرات کیوی گیلان بیش از سال گذشته باشد. 
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استان‌ها
Provinces مدیر کل بهزیستی آذربایجان‌شرقی

خبر داد

 اعطای تسهیلات اشتغال 
به ناشنوایان استان

تبریز/  عبدالعلی  زاده 
news@ naslefarda.net

 مدیر کل بهزیستی آذربایجان‌شرقی در 
مراسم گرامی‌داشت هفته ناشنوایان، از اعطای 
60 میلیارد ریال تسهیلات اشتغال به 402 
تن از ناشنوایان در سال گذشته خبر داد. 
محسن ارشدزاده، در این مراسم افزود: 27هزار 
ناشنوای مطلق، نیمه‌شنوا و کم‌شنوا در استان 
آذربایجان‌شرقی وجود دارند که 15 هزار نفر 
از آن‌ها خدمات مستمر از بهزیستی دریافت 
می‌کنند.وی با بیان این‌که سال گذشته ۵۵۰ 
دستگاه سمعک برای ناشنوایان استان توسط 
بهزیستی خریداری شده است، گفت: قیمت 
فعلی سمعک نسبت به سال‌های گذشته از یک 
میلیون تومان به پنج میلیون تومان افزایش 
یافته است، همچنین بیش از ۱۰ هزار باتری 
سمعک در بین ناشنوایان توزیع شده است. وی 
با اشاره به ارائه خدمات تخصصی به این قشر در 
7 مرکز خدمات آموزش و توان‌بخشی تخصصی 
کودک و خانواده ناشنوا، تلاش و اقدامات جدی 
بهزیستی جهت پیشگیری از معلولیت‌ها از 
جمله معلولیت شنوایی و بهره‌مندی ناشنوایان 
از خدمات بهزیستی و کمک‌های مردمی را 

خاطر نشان کرد.

شهردار مشهد اعلام کرد:

 دو برابر شدن میزان خدمات
 به زائران حسینی

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 شهردار مشهد، ضمن اشاره به اعزام کاروان 
خدام‌الحسین )ع( به نجف اشرف برای 
خدمات‌رسانی به زائران حسینی تاکید کرد: 
اتوبوس‌های اعزامی اربعین امسال دو برابر 
سال گذشته، زائر در نجف جابه‌جا خواهند 
کرد، در نتیجه خدمات‌رسانی دوبرابر بیشتر 
از سال گذشته انجام خواهد شد. محمدرضا 
کلائی، در مراسم اذن خدمت اربعین کاروان 
خدام‌الحسین )ع( که با حضور تولیت و قائم 
مقام آستان قدس رضوی، رئیس ستاد اربعین 
شهرداری مشهد، پاک‌بانان و اتوبوس‌رانان 
اعزامی به نجف برگزار شد، افزود: امسال هم 
به لطف خدا و دعای حضرت رضا )ع( خدمت 
به زائران اربعین را در نجف در دستور کار قرار 
داده‌ایم. وی اضافه کرد: پاک‌بانان کاروان 
خدام‌الحسین )ع( نیز امسال نسبت به ظافت 

معابر نجف اقدام خواهند کرد.
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پروژه تقاطع غیرهمسطح آزادگان شهر 
اراک، توسط فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی افتتاح شد. سردار سرلشکر 
حسین سلامی، در بدو ورود به شهر اراک، 
با استقبال و همراهی مسئولان استانی در 
محل اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح 
آزادگان شهر اراک حضور یافت تا این پروژه 
بزرگ را به بهره‌برداری برساند. براساس این 
گزارش، مساحت کل این پروژه ۱۸ هکتار و 
مساحت کارگاهی آن نیز ۱۰.۵ هکتار بوده 
و پل شماره آن یک به طول ۵۸ متر، پل 
شماره دو ۷۲ متر، پل شماره سه ۹۴ متر، 
پل شماره چهار ۱۵ متر، پل شماره پنج 
۷۵ متر و پل شماره شش به طول ۱۵ متر 
است. همچنین در اجرای این پروژه، ۳۰۰ 

عدد چراغ و ۱۸ عدد تابلو ترافیکی نصب 
شده و طول هندریل پل ۵۸۰۰ متر است. 
کاشت ۱۸۰۰ اصله درخت اطراف پل‌ها 
و ایجاد فضای سبز به مساحت ۶ هکتار، 
بتن‌ریزی به میزان ۲۳۵۰۰ مترمکعب، 
۲۲۰۰ تن آرماتوربندی و ۳۷۷۳۰ مترمربع 
قالب‌بندی، خط‌کشی ۶۰۰۰۰ متر برای 
شش دستگاه پل، ۴۵۰۰۰ تن پخش 
آسفالت و ۱۰۷۳۷۰ متر مربع خاک‌ریزی 
و ۸۸۳۵۰ مترمکعب خاک برداری از دیگر 
اقدامات انجام شده در این پروژه است. 
سرلشکر حسین سامی، اظهار داشت: 
سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی 
سپاه پاسداران که متولد و پرورش یافته 
خطه استان مرکزی است، امروز در عرصه 
امنیت کشور همچون ستاره می‌درخشد. 
وی بیان کرد: امروز شاهد افتتاح یک 
پروژه بزرگ در شهر اراک هستیم که جای 

قدردانی دارد، ما برای آبادانی کشور عجله 
داریم و نباید کوتاه بیاییم و سستی کنیم، 
نیازها و انگیزه‌ها و ظرفیت‌ها در کشور 
فوق‌العاده بالاست و باید از آن بهره بگیریم.  
وی خاطرنشان کرد: این تلاش‌ها فقط به 
دلیل این نیست که دشمن را ناامید کنیم، 
حتی اگر دشمنی هم وجود نداشته باشد، 
ما باید به آبادانی کشور بپردازیم و برای 
ساختن کشور نباید تأمل کنیم. سرلشکر 
سلامی تصریح کرد: ما می‌توانیم در جهان 
جزو قدرت‌های چشم‌نواز باشیم و شهرها 
و روستاها و مردمان ما باید سرشار از رشد 

و نشاط باشند. رهبر معظم انقلاب به طور 
صریح چند فرمان داشتند و فرمودند که 
این کشور باید ساخته شود، نام قرارگاه را 
آوردند و فرمودند باید در سازندگی کشور 

نقش‌آفرینی کند.
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
ادامه داد: همچنین رهبر معظم انقلاب، 
در موضوع محرومیت‌زدایی و خدمات 
اجتماعی، امداد به مردم و پیشرفت جامعه، 
تاکیدات فراوان داشتند. ما نباید زمان را 
از دست دهیم و باید با تلاش، روی قله 
بایستیم. وی عنوان کرد: امروز دشمن تمام 

تلاش خود را به کار گرفته تا دروازه‌های 
جهان را به روی ما ببندد و در این شرایط 
مردم ما با صبر و شکیبایی، نجابت، آگاهی 
و موقعیت‌شناسی خود به دشمن نشان 
می‌دهند که ما طوری زندگی می‌کنیم که 
انگار در تمام جهان، کشور دیگری جز ایران 

وجود ندارد و مستقل هستیم. 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
اضافه کرد: خداوند خلقت و زندگی ما 
را براساس وابستگی به دیگران و کمک 
بیگانگان قرار نداده و خداوند است که به 
ما روزی می‌دهد. این اعتماد و توکل بر 
خداوند بسیار مهم است و نباید چشم به 
کمک دیگران به خصوص ظالمان داشته 
باشیم. سرلشکر سلامی ابراز داشت: رهبر 
معظم انقلاب، بر همکاری سپاه با تمام 
قوا و دستگاه‌ها تاکید کرده‌اند و ما این کار 
را برای خود یک وظیفه شرعی و انقلابی 
می دانیم و هیچ منتی بر مردم نداریم و هر 
‌چه به عنوان سپاه داریم، متعلق به مردم

 است.

توسط فرمانده کل سپاه انجام شد

 افتتاح پروژه تقاطع غیرهمسطح آزادگان اراک

عمرانی

اراک/ رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم خبر داد:

 الزام اخذ مجوز قبل از 
چاپ آگهی پیش‌فروش ساختمان

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم گفت: در راستای 
رعایت ماده ۲۱ قانون پیش‌فروش ساختمان و مفاد 
۵ و ۹ قانون منع فروش و واگذاری اراضی فاقد 
کاربری مسکونی برای امر مسکن به شرکت‌های 
تعاونی مسکن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی، 
ضرورت اخذ مجوز از اداره کل راه و شهرسازی استان 
قم و خودداری از هرگونه تبلیغات برای پروژه‌های 
فاقد مجوز از این مرجع، ضروری است. حسن 
صبوری افزود: وفق ماده ۲۱ قانون پیش‌فروش 
ساختمان مصوب 1389/10/12 مجلس شورای 
اسلامی و آیین نامه اجرایی آن و دستورالعمل ماده 
۱9 آیین‌نامه مذکور و ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرایی 
قانون منع فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری 
مسکونی برای امر مسکن به شرکت‌های تعاونی 
مسکن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ 
مجوز از اداره کل راه و شهرسازی قم برای هرگونه 
اقدام جهت تبلیغ و آگهی پیش فروش به هرطریق 
از جمله درج در مطبوعات و پایگاه‌های اطلاع‌رسانی 
و سایر رسانه‌های گروهی و نصب در اماکن و... 
ضروری است. لذا با توجه به مفاد فوق‌الاشاره و 
اطلاع‌رسانی‌های قبلی و از آنجایی که بعضا 
پروژه‌هایی بدون اخذ مجوزهای قانونی به تبلیغات 
خود ادامه داده و باعث ایجاد تبعات منفی حقوقی و 
پیامدهای جدی برای خریداران می‌شود و مراجع 
قانونی ذی‌ربط را نیز در مقابل عمل انجام شده قرار 
می‌دهد؛باید برای از وقوع تخلف، در راستای رعایت 
مفاد قانونی مذکور، هرگونه درج آگهی رسمی مبنی 
بر پیش فروش ساختمان‌ها، پس از اخذ مجوز از این 

اداره کل در رسانه‌های جمعی منتشر شود.

 سرپرست معاونت
 استانداری‌ و فرماندارشاهرود بیان کرد:

 قانون‌مداری، بی‌طرفی 
و امانت‌داری؛ مهم درانتخابات

سمنان/ حسین بابا محمدی
news@ naslefarda.net

سرپرست معاونت استانداری وفرماندارشاهرود در 
نشست ستاد انتخابات شهرستان شاهرود گفت: 
آموزش‌های لازم برای آشنایی و آمادگی هرچه 
بیشتر جهت برگزاری انتخاباتی سالم و پرشور، برای 
تمام عوامل اجرایی ستاد انتخابات شهرستان ارائه 
خواهد شد.  احمد خرم افزود: اعضای ستاد باید از 
قوانین مختلف انتخابات آگاه و بر آن مسلط باشند 
وجلسات آشنایی باقانون هرهفته باحضوراعضای 
ستاد برگزارخواهد شد. وی افزود: چهار اصل مهم 
در انتخابات، زمینه‌سازی برای مشارکت حداکثری، 
قانون‌مداری، امانت‌داری و بی‌طرفی است که همه ما 
باید این اصول را سرلوحه کار خود قرار دهیم. وی ابراز 
امیدواری کرد با تلاش مسئولان و دست اندرکاران 
انتخابات شاهد برگزاری انتخاباتی قانونمند، سالم و 

باشکوه در شهرستان شاهرود باشیم.

دریچه

شهرباغستان در کمین حوادث احتمالی همزمان با فرارسیدن روز »ایمنی و آتش‌نشانی« با 
حضور مسئولان استانی، تقی‌زاده، معاون هماهنگی 
امور عمرانی استانداری تهران، درجاتی، مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران استانداری، طاهری، فرماندار شهرستان 
شهریار و جمعی از معاونان،حجت‌الاسلام‌والمسلین 
آقا بنی‌احمدی، امام جمعه شهرباغستان،جلال‌امامی 
ریاست و تعدادی از اعضای شورای اسلامی باغستان، 
حسن رنجبر، شهردار باغستان،مدیرعامل سازمان‌ها و 
واحدهای آتش‌نشانی شهرستان شهریار و جمعی از 
خانواده‌های شهدا و شهروندان،ایستگاه آتش‌نشانی 

باباسلمان شهر باغستان افتتاح شد.
در این مراسم که در فرهنگسرای آفتاب شهرباغستان 
برگزار شد، تقی‌زاده معاونت هماهنگی امور عمرانی 
استانداری تهران ضمن گرامی‌داشت این روز و اشاره 
به فداکاری‌ها و جانفشانی‌های آتش‌نشانان ایثارگر در 
دوران دفاع مقدس و سال‌های سازندگی و پس از آن 
گفت:یکی از موضوعات اساسی در مدیریت بحران بحث 
آتش‌نشانی و تجهیزات و امکانات مربوط به آن است.
یکی از سیاست‌ها و رویکردهای ما در مجموعه استان 
همسان‌سازی شهرستان‌ها با استفاده از تمام ظرفیت 
استان از جمله اعتبارات ارزش‌افزوده و تجهیز امکانات 
آتش‌نشانی و اهتمام جدی در این امراست.وی اضافه 
کرد:خوشبختانه یکی از شهرستان‌هایی که در این 
زمینه پیشرو بوده و بیشترین فعالیت را در سال‌جاری 
و سال گذشته در این زمینه داشته،شهرستان شهریار 
است که در سال جاری)98(بیش از 22 میلیارد تومان 
اعتبار صرف احداث و تجهیز آتش‌نشانی ها کرده است.
شهرباغستان یکی از شهرهای موفق در این حیطه بوده 
که در سال‌جاری 3 ایستگاه جدید آتش‌نشانی تاسیس 
و به امکانات لازم تجهیز کرده است.ضمن اینکه در 
سال گذشته نیز 2 ایستگاه به بهره‌برداری رسانده بود.

در مواجهه با بحران تدابیر خوبی در نظر 
گرفته شده است فرماندارشهرستان شهریار 
گفت:در مواجهه با بحران تدابیر خوبی در سطح 

شهرستان در نظر گرفته شده است. فرماندارشهرستان 
شهریار، در آیین افتتاح ایستگاه‌های آتش‌نشانی 
شهرباغستان به خبرنگار ما گفت: در سطح 
شهرباغستان مجموعا 5 ایستگاه آتش‌نشانی مشغول به 
کار هستند که دو ایستگاه سال گذشته با حضور 
استاندار تهران و 3 ایستگاه نیز در سال‌جاری افتتاح و 
به مرحله بهره‌برداری رسیده‌اند.وی افزود:در بحث 
مواجهه با بحران، تدابیر خوبی در سطح شهرستان در 
نظر گرفته شده که اغلب ایستگاه‌های آتش‌نشانی 
احداث شده)همانند ایستگاه فردوسیه(از منابع ارزش 
افزوده با اعتباری بالغ بر 14 میلیارد تومان تامین شده 
است ضمنا دو دستگاه جرثقیل باز برای شهرهای 

وحیدیه و شاهدشهر اختصاص یافته است.
آتش‌نشانان همیشه در نوک پیکان خطر 

قرار گرفته اند
رئیس شورای اسلامی شهرباغستان، در این مراسم 
اظهارداشت:آتش‌نشانان همیشه در نوک پیکان خطر 
قرار گرفته‌اند و با اینکه می‌دانند گاهی برای انجام 
وظایف خود باید از جان خود بگذرند، ولی این موهبت 
را به جان خریده برای نجات سایران پیش‌قدم می‌شوند.
وی اضافه کرد: مناطق صنعتی باغستان)شهرک گلگون 
و باباسلمان(نیاز مبرمی به احداث ایستگاه‌های متعدد 
آتش‌نشانی داشت که به لطف خدا و همت مدیران 
شهری 5 ایستگاه در محدوده شهر باغستان مشغول به 
فعالیت هستند تا در زمان‌های مورد لزوم با تجهیزات 

در نظر گرفته شده، بخشی از بحران را مرتفع سازند.
احداث ایستگاه آتش‌نشانی، ضرورت 

مناطق صنعتی است

 شهردارباغستان افزود: امروز ساختمان آتش‌نشانی 
منطقه باباسلمان که یک منطقه صنعتی است و تعداد 
زیادی از تولیدکنندگان ظروف یک‌بار مصرف در 
آن مشغول به تولید هستند، با حضور معاونت امور 
هماهنگی و امور عمرانی استانداری تهران)دکتر 
تقی‌زاده(افتتاح و در اختیار شهروندان قرارگرفت.
رنجبر،  اذعان داشت:با اینکه امیدواریم مناطق شهر 
هرگز دچار حادثه نشود، اما پیش‌بینی برخی تجهیزات 
برای مقابله با آن‌ها ضروری است.شهرباغستان تا سال 
گذشته فقط با دو ایستگاه آتش‌نشانی مدیریت می‌شد 
که بنابر ضروریت لازم سال‌جاری 3 ایستگاه به آن 
افزوده شده تا اگر با حوادث غیرمترقبه مواجه شدیم 
با حداکثر توان با آن  مواجهه و در حداقل زمان آن را 

خنثی کنیم.

با 5 ایستگاه آتش‌نشانی؛

شهردارباغستان افزود: با اینکه 
امیدواریم مناطق شهر هرگز دچار 
حادثه نشود، اما پیش‌بینی برخی 
تجهیزات برای مقابله با آن‌ها 

ضروری است

باغستان /سحرمصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com
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دوشنبه 15 مهر 1398  
سال بیست و نهم | شماره 6074

7 اکتبر 2019 | 8 صفر 1441

به آگاهی می رساند اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد در اجرای ماده 27 قانون الحاق 2 و تبصره 19 قانون بودجه سال 1398 
و تصویب کار گروه مربوطه نسبت به مشارکت در تکمیل و بازسازی پروژه ورزشی استخر سرپوشیده ورزشگاه ملت شاهین شهر اقدام نماید. 
لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به سایت www.isfahan.msg.gov.ir برای اطلاع از شرایط و مفاد قراردادهای مشارکتی 
مراجعه و یا از تاریخ 98/7/20 لغایت پایان وقت اداری 98/7/25 برای دریافت اسناد و مدارک فراخوان به اداره کل ورزش و جوانان به نشانی: 
خیابان آبشار سوم، بعد از پل غدیر مراجعه نمایید و پس از اخذ مدارک ضمن مطالعه دقیق در صورت تمایل در فراخوان مذکور شرکت نمایید. 

1- مبلغ تضمین شرکت در فراخوان به شماره حساب 2170550202004 به نام حساب رد وجوه سپرده شده اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان نزد بانک 
ملی یا طی ضمانت نامه بانکی در وجه اداره مذکور در پاکت الف قرار داده و در هنگام ارایه مدارک تحویل نمایید. 

2- مهلت د ریافت اسناد و مدارک از 98/7/20 لغایت پایان وقت اداری 98/7/25 می باشد.
3- مهلت ارایه پیشنهاد از 98/7/28 لغایت پایان وقت اداری 98/8/2 می باشد. 

4- زمان بازگشایی پاکات ساعت 10 صبح دوشنبه مورخ 98/8/6 می باشد. 
توضیحات ضروری: 1- به پیشنهادهای مشروط، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.  2- بدیهی است شرکت درفراخوان و ارایه پیشنهاد به 
منزله قبول شرایط و تکالیف مقرر در اسناد و فراخوان )شرایط و قرا رداد( بوده و اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 
در چهار چوب قانون مختار است. 3- در صورت انصراف برنده یا برندگان فراخوان از انعقاد قرارداد سپرده به نفع اداره کل مذکور ضبط خواهد شد. 4- مسئول 
ریسک پروژه سرمایه گذار خواهد بود. لذا سرمایه گذار باید نسبت به تامین و تهیه تاسیسات و تجهیزات و مصالح مورد نیاز تسریع نماید. 5- مفاد شرایط 
فراخوان و قراردادهای ارایه شده به قوت خود باقی و سرمایه گذار مکلف به رعایت تمامی مفاد آن می باشد. 6- پس از تعیین برندگان ضمانت نامه برندگان اول، 
دوم و سوم نزد اداره کل نگهداری و سایر اشخاص به آنان مسترد می گردد. 7- اجاره بها سالیانه 5 درصد افزایش می یابد. 8- برنده فراخوان باید ظرف 20 روز 
پس از ابلاغ  نسبت به ارایه تضامین حسن انجام کار در مدت ساخت و مدت بهره برداری جهت عقد قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت سپرده وی ضبط و 
مطابق مقررات در صورت وجود و احراز شرایط نفر دوم به ایشان واگذار خواهد شد. 9- متقاضیان می توانند با هماهنگی با اداره کل مذکور نسبت به بازدید از 

پروژه ها اقدام نمایند. 10- شرکت متقاضیان که پیشنهادات خود را ارایه نموده اند در بازگشایی پاکات در جلسه مذکور بلامانع می باشد.

نام ردیف
هزینه مورد نیاز )به نام پروژهشهرستان
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فراخوان عمومی جذب سرمایه گذاری نوبت اول

شناسه: 621052

شرکت احداث، نگهداری و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزاد راه کنار گذر شرقی اصفهان در نظر دارد عملیات 
اجرایی پروژه قطعه سه آزاد راه کنار گذر شرقی اصفهان حد فاصل محور اصفهان - نایین تا رودخانه زاینده رود را به 

متقاضیان واجد صلاحیت و با تجربه مرتبط از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار نماید. 
1- برآورد تقریبی اجرای کار: 1.650.000.000.000 ریال براساس فهرست بهای پایه راه،  راه آهن و باند فرودگاه 

سال 1398 
2- تخصص مورد نیاز: حداقل پایه یک تخصص راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کشور 

3- تاریخ و محل دریافت اسناد فراخوان: از روز دوشنبه مورخ 98/07/08 و محل دریافت اسناد فراخوان دفتر 
شرکت به نشانی: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار شاهد، خیابان تعاون 4، نبش کوچه شماره 5 )دنا شرقی(، پلاک 111/1، 

طبقه دوم می باشد. 
4- تاریخ و محل تحویل اسناد فراخوان: حداکثر تا ساعت 13:00 روز پنجشنبه مورخ 1398/07/25 به نشانی 

دفتر شرکت می باشد.
5- تامین مالی پروژه از محل مشارکت سرمایه گذاری سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان و وزارت راه 

و شهرسازی کشور می باشد.
6- مناقصه گزار محق به پذیرش و یا رد هر یک از پیشنهادها می باشد.

* برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36660331-031 تماس حاصل فرمایید.

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران 
به شماره 980420 )نوبت دوم( 

شرکت احداث، نگهداری  و بهره برداری و انتقال قطعه سه آزاد راه کنار گذر شرقی اصفهان


